Договор
о расторжении договора найма № __ от «__»______.
[bookmark: _GoBack]
г. 									 «___»_______
ФИО, именуемое в дальнейшем "Арендодатель", с одной стороны, и ФИО, именуемое в дальнейшем "Арендатор", с другой стороны, подписали настоящий договор о нижеследующем:
1. Стороны пришли к соглашению расторгнуть договор аренды № ____ от «___»________ с «___»___________года.
2.Арендатор обязуется до «____»__________ года передать Арендодателю помещения общей площадью _____ в здании, расположенном по адресу: ___________ по акту приема-передачи в исправном состоянии.
3. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами.
4. Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
"Арендодатель"
_______________
 "Арендатор"
_______________